manutenção, recuperação e reconstrução de telhados, recuperação de forros em PVC e pintura internas e externas 
com a concessão de mão de obra, materiais e equipamentos necessários na execução dos serviços 

Empresa contratada: MAURICIO BRAGA DE NOVOA, CNPJ sob nº 22.385.503/0001-65, com o valor global de R$ 
45.910,24 (quarenta e cinco mil novecentos e dez reais e vinte e quatro centavos). 

Macapá-AP, 13 de abril de 2021. 

Alessandra Corrêa Araújo  
Presidente da CPL/IEPA-AP 
Decreto 2312 de 23/07/2020 

https://sei.saude.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=proce